Goscieradow, dn. 03.09.2019 r.

Wykonawcy, biorgcy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (nr 1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie konkursu ofert:
,<Ubezpieczenie majgtku i innych intereséw Gminy Go$cieradéw wraz z jednostkami
organizacyjnymi”

ODPOWIEDZI

Na pytania dotyczace wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w
prowadzonym postepowaniu

L.p. Pytanie OdpowiedZ

Warto$¢ zgtoszonych roszczen, wyptat i rezerw | Zamawiajacy informuje, ze na chwilg obecng
w 3 ostatnich latach dotyczy OC zarzadcy drogi | podat wszystkie mozliwe dane dotyczace
- liczba zgloszonych roszczen, wyptat i rezerw przebiegul ubezpieczenia.w zataczniku nr 6.
w poszczeg6lnych latach w ost.atmch_ 3 latach nie bylo roszczen z
-w jakiej ilosci i wielkosci odnotowane szkody Uhezpleczenia, 0C

zwigzane byty ze zta jakoScia drég

-liczba zgtoszonych roszczen, wyplat i rezerw w
poszczegdlnych latach

Czy zaproponowany w SIWZ program | Zamawiajacy informuje, ze opisany w SIWZ
2, ubezpieczenia obowigzywat w latach ubiegtych, | program ubezpieczeniowy w zblizonym
jezeli nie to co i kiedy sie zmienito? zakresie obowigzywat w ostatnich 2 latach.

Czy jest mozliwe wprowadzenie udzialu | Zamawiajacy informuje, Ze ubezpieczenia
whasnego w szkodach z tytutu zarzadcy drogi? | OC o szkody wyrzadzone w zwiazku z
-Czy jest mozliwe wprowadzenie limitu | Zarzadzaniem  drogami publicznymi
odpowiedzialnoéci za szkody z drog? obowigzuje franszyza integralna w szkodach

h Sci - :
-Czy jest mozliwe wprowadzenie klauzuli TEECHONGE W wysnRos 200 el

T {edzialnost ) ‘ol Zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w
wytaczajacej odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela tym zakresie. W rozszerzeniu ubezpieczenia

w przypadku stwierdzenia braku reakcji | gc o szkody wyrzadzone w zwigzku z
zarzadcy po trzech dniach od zgloszenia | zarzadzaniem drogami publicznymi
3! zagrozenia Zamawiajacy w tresci SIWZ  przewidziat
limit do wysokosci sumy gwarancyjnej i w
tym zakresie Zamawiajgcy nie dokonuje
zadnych zmian. Obligatoryjna klauzula ,72
godzin” uwalnia od odpowiedzialnosci
Ubezpieczyciela, jezeli do  kolejnego
wypadku ubezpieczeniowego w tym samym
miejscu i z tej samej przyczyny dojdzie po
uptywie 72 godzin (3 dni) od zgloszenia
pierwszej szkody.

Zgodnie z wewnetrznymi przepisami Zamawiajgcy  informuje, ze  objazdy
-Jak  czesto dokonywane s3  objazdy kontrolujace sa dokonywane co najmniej raz
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kontrolujagce stan nawierzchni i innych
elementéw wplywajgcych na bezpieczenstwo
uzytkownikéw drég

-Maksymalnego czasu reakcji na zglaszane
zagrozenia  (miedzy innymi chodzi o
zabezpieczenie dziur i ustawienia znakéw)
-Sposobu  reakcji na zglaszane zagrozenia
(miedzy innymi chodzi o zabezpieczenie dziur i
stawienia znakow).

w tygodniu, rekcja na zgtoszone zagrozenie
jest dokonywane bez zbednej zwioki. Po
przyjeciu zgloszenia o zagrozeniu na drodze
dokonywane s3 ogledziny zgloszonego
miejsca a nastepnie podjecie dziatan w celu
zapewnienia bezpieczenstwa oraz remont,
naprawa.

W przypadku gdy biezace usuwanie zagrozen
na zarzadzanych drogach jest =zalecane

Zamawiajacy informuje, ze usuwanie zagrozen
na drogach dokonywane jest we wilasnym
zakresie.

5. podmiotom zewnetrznym jakie sg to podmioty,
gdzie posiadaja zawarte umowy OC zarzadcy
drogi.
6 Prosze poda¢ wysoko$¢ roszczen w przypadku | Zamawiajagcy nie posiada informacji o
' szk6d odmoéwionych za ostatnie 3 lata? wysokosci odméwionych roszczer.
Czy w okresie ostatnich 6 miesiecy byla | Zamawiajacy informuje, ze lustracje drog
przeprowadzona lustracja drég w miescie i czy | ©dbywaja si¢ raz w roku (ostatnia lustracja
zostaly sporzadzone protokoty wskazujace dokonana zostata w kwietniu b.r. ) )
. ; 2 i Zimowe i letnie utrzymanie drog — we
miejsca ul/ymagagqce CZ){nn(.)SCl napr;ti.wczylch | wiasnym zakresie.
7. 7A Prosimy o podanie informacji z jakimi
zarzadcami dr6g Zamawiajagcy ma podpisane
umowy na zimowe i letnie utrzymanie drog.
Prosimy 0 wymienienie konkretnych
podmiotow.
Ktore drogi samorzgdowe i na jakich odcinkach | Zamawiajacy informuje Ze z uwagi wielkos¢
byty lub sg remontowane w roku 2016,2017r? oraz charakter prac, wykonawcy byli
8. wytaniani na rdze post¢gpowania. W zwigzku
z powyzszym informacje o remontach sg
dostepne na stronie BIPu Gminy.
Jaki majatek i o jakiej warto$ci jest narazony na | Zamawiajacy  informuje, Ze  majatek
szkody powodziowe? zgtoszony do ubezpieczenia nie jest
9 zagrozony szkodami powodziowymi co
' wynika to z danych umieszczonych na
stronie internetowe;j Panstwowej
Gospodarki Wodnej Wody Polskie
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
Czy znajdujg sie budynki pod nadzorem | Zamawiajgcy informuje, ze nie ma
10. konserwatora  zabytkow, jesli tak to budynkéw pod nadzorem konserwatora
wnioskujemy o wprowadzenie limitow? zabytkow.
Whnioskujemy o wprowadzenie franszyzy | Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci
11. redukcyjnej w kradziezy zwyklej w wysokosci | SIWZ w zapytywanym zakresie
500zt
Prosimy o podanie informacji o istniejacych, | Zamawiajgcy planuje nastgpujace
badz planowanych remontach, inwestycjach i | inwestycje:
przebudowach? 1. termomodernizacja 6  budynkéw
uzytecznosci publicznej, tj: Osrodka Zdrowia
w Lisniku Duzym, Oérodka Zdrowia w
12. Ksiezomierzy, ,Senior +” w Salominie, Domu

Ludowego w Wolce Szczeckiej, socjalno-
magazynowego Urzedu Gminy w
Godcieradowie, remizy OSP w Wdolce
Goscieradowskiej.

2. Rozpoczeta sie inwestycja pn. ,Zmiana
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sposobu uzytkowania i rozbudowa budynku
posterunku policji na Centrum Kultury w
Goscieradowie” - zakonczenie 30.11.2021 r.

Czy dla wszystkich ubezpieczenn w sprawach
nieuregulowanych maja zastosowanie owu

Zamawiajagcy potwierdza, ze w sprawach
nieuregulowanych w SIWZ, umowie i ofercie

13. danego Ubezpieczyciela? Wykonawcy zastosowanie majg
odpowiednie postanowienia owu
Wykonawcy.
W mieniu od wszystkich ryzyk wnioskujemy o | Zamawiajgcy potwierdza, ze nie wymaga
wprowadzenie wytaczenia szkéd polegajacych | ochrony dla  szkéd  polegajacych na
na zapadaniu i usuwaniu sie ziemi w wyniku | Zapadaniu i usuwaniu si¢ ziemi w wyniku
szkod gorniczych w rozumieniu ustawy prawo szkod gormczych w roz’urr.lieniu Ustawy
. S .| prawo geologiczne i goérnicze oraz na
geologiczne i gornicze oraz na wylaczeniu : ) . :
) ) . ST | wytacezeniu - szkoéd  polegajacych  sie na
14. szkdd polegajgcych sie na zapadaniu sie i zapadaniu sie i usuwaniu sie ziemi w
usuwaniu sie ziemi w wyniku dziatalnosci wyniku dziatalnosci cztowieka
cztowieka. Prosze o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy nie oczekuje ochrony wskutek
zapadania i osuwania sie ziemi jako nastepstwa
dziatalnosci cztowieka.
dla mienia wylagczonego =z eksploatacji | Zamawiajacy informuje, Ze nie zgtasza do
wnioskujemy o wylaczenie z ochrony ryzyka | ubezpieczenia ~mienia  wytaczonego z
dewastadji eksploatacji.
0 jakiej wartosci zostaje zgloszone mienie
wylgczone z eksploatacji. Jaki jest stan
techniczny i zabezpieczenia mienia
wylgczonego z eksploatacji. Dla mienia
wylgczonego z eksploatacji wnioskujemy o
wprowadzenie zabezpieczen dodatkowych tj
-teren, na ktéorym znajduja sie budynki i
budowle jest ogrodzony, oswietlony w porze
nocnej oraz catodobowo dozorowany
15, -wszystkie  maszyny i urzadzenia @ s3
oczyszczone i zakonserwowane , odtaczone od
Zrédet zasilania oraz regularnie kontrolowane
-gasnice oraz inne zabezpieczenia
przeciwpozarowe S3 sprawne i utrzymane w
gotowosci do uzycia
. Jesli sa budynki wytaczone z eksploatacji
wnioskujemy o wprowadzenie obowigzku
zamkniecia glownego Zaworu
doprowadzajacego wode.
Jesli sg budynki wytaczone z eksploatacji
wnioskujemy o wprowadzenie obowigzku
zamkniecia gltownego zaworu
doprowadzajacego wode.
W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o | Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci
- wprowadzenie limitu dla ryzyka dziatanie | SIWZ w zapytywanym zakresie
' cztowieka tj. niewlasciwe uzytkowanie,
nieostroznos¢, zaniedbanie, bledng obstuge
Prosimy o informacje czy zabezpieczenia | Zamawiajacy informuje, ze w SIWZ podat
przeciwpozarowe i przeciwkradziezowe s3 | Wykaz znanych sobie zabezpieczen ppoz
17: zgodne z wymogami prawa? Prosimy o | Oraz przeciwkradziezowych. Jednocze$nie
informacje jakie zabezpieczenia Zamawiajacy potwierdza, ze zabezpieczenia

s3 zgodne z przepisami prawa.




przeciwpozarowe sa zastosowane w mieniu
Zamawiajgcego oraz podleglych jednostkach

18.

Czy  wszystkie budynki zgloszone do
ubezpieczenia posiadaja zabezpieczenia
przeciw przepieciowe, instalacje odgromowa?
Jezeli niektore nie posiadaja?

Zamawiajacy informuje, ze nie ma petnej
wiedzy na temat zabezpieczen
przeciwprzepieciowych i na temat instalacji
odgromowych.

19:

Czy do ubezpieczenia sg zgloszone instalacje
solarne ? Je$li tak prosimy o podanie wartosci
instalacji solarnych. Jesli nie ma instalacji
solarnych zglaszanych do ubezpieczenia w
przysztosci takie instalacje solarne beda mogty
zosta¢ objete ochrong na zasadzie owu i
warunkow indywidualnych jesli chodzi o zakres
icene

Zmawiajacy informuje, ze instalacje solarne
zostaly zgtoszone do ubezpieczenia w czesci
IV zamoéwienia.

20.

Czy w mieniu od wszystkich ryzyk zostaty
zgltoszone do ubezpieczenia pustostany.
Prosimy o podanie wykazu budynkow/budowli
przeznaczonych do rozbiérki i/lub pustostanéw
z podaniem ich lokalizacji i jednostkowych sum
ubezpieczenia. Prosimy o opis techniczny tego
typu budynkow

21.

W  mieniu od wszystkich ryzyk czy do
ubezpieczenia zostaty zgloszone pustostany,
budynki  przeznaczone do rozbiérki
wyburzenia, budynki w ztym lub awaryjnym
stanie technicznym . Prosimy o podanie ich
lokalizacji i wartosci jednostkowych. Czy
istnieje mozliwos¢ wytaczenia z ubezpieczenia
budynkéw/budowli przeznaczonych do
rozbiorki, wyburzenia, pustostanéw, budynkow
w ztym lub awaryjnym stanie technicznym. Jesli
nie ma mozliwosci wytaczenia z ubezpieczenia
budynkéw i budowli przeznaczonych do
rozbiorki, wyburzenia, i/lub pustostanéw,
budynkéw w zlym lub awaryjnym stanie
technicznym wnioskujemy o objecie tych
budynkow w zakresie podstawowym ( flexa).

Zamawiajacy informuje, Ze nie zgtasza do
ubezpieczenia pustostanow.

22

W odniesieniu do imprez niepodlegajgcych
obowigzkowemu  ubezpieczeniu O0C czy
Zamawiajacy potwierdza ze zakres ochrony nie
bedzie obejmowal imprez  motorowych,
wodnych,  rowerowych,  samochodowych,
lotniczych, motorowodnych, ekstremalnych.
Jezeli tego typu imprezy majg by¢ objete
ochrona prosimy podac¢ ich wykaz

Zamawiajgcy potwierdza, Zze zakres ochrony
nie bedzie obejmowat imprez motorowych,
wodnych, rowerowych, samochodowych,
lotniczych, motorowodnych, ekstremalnych

23,

W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o
informacje czy ws$réod budynkoéw i budowli
zgtoszonych do ubezpieczenia =znajdujg sig
budynki z palnym pokryciem dachowym takim
jak strzecha, stoma, trzcina, gont drewniany,
wiory, tupki, deszczutki. Prosimy o wykaz
takich budynkéw ze wskazaniem wartosci
jednostkowych poszczegélnych budynkéw

Zamawiajacy  informuje, Ze  struktura
budynkéw zostata opisana w zatgczniku le
do SIWZ, zaktadka nr 1.




Prosimy o informacje iz ubezpieczeniem nie
bedzie objete ryzyko zwigzane z posiadaniem,
administrowaniem

Zamawiajacy  potwierdza, ze  zakres
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
nie obejmuje posiadaniem, zarzgdzaniem

24, zarzadzaniem lub - : aalb LA netr
wysypiskiem $mieci, sortownia, spalarnig lub admfmstrowanliem wys,yplsklem e,
odpadéw lub zakladem recyklingu sortovxrma, spalarnig odpadéw lub zakladem

recyklingu.
W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o | Zamawiajacy informuje, Ze przeglady
informacje czy wszystkie budynki i budowle | uZytkowanych budynkéw s3 wykonywane
zgloszone do ubezpieczenia posiadaja roczne i | 280dnie  z  obowigzujacymi  przepisami
piecioletnie przeglady budowlane | PraWa:

25. potwierdzajgce wiasciwy stan techniczny- nie
sa zagrozone Kkatastrofs budowlana i nie
znajduja sie w stanie przedawaryjnym. Jesli tak
prosimy 0 informacje ktére to
budynki/budowle i jaka jest ich wartos¢
W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o | Zamawiajacy informuje, Ze na chwilg obecna
informacje czy w obiektach budowalnych | jedynymi przechowywanymi materiatami
zgloszonych da ubezpieczenia sa tatwopalnymi  sa mate.ria’fy O[,)a‘}OWE

26. przechowywane  materialy  niebezpieczne wykorzystywane do ogrzania budynkéw.
pozarowo a jezeli tak czy sg przechowywane w
miejscach wydzielonych i przystosowanych do
tego celu
W odniesieniu do ryzyka katastrofy budowlanej | Zamawiajgcy informuje, Ze w ramach
z odpowiedzialnoéci ubezpieczyciela prosimy o | klauzuli katastrofy budowlanej nie bedzie
wylaczenie szkéd wymgga{ ochrony dla szkfﬁd:

-wyniktych ze zdarzen powstalych w “wyniklych ze zdarzen powstalych w
y budynkach bedacych w trakcie przebudowy

27, budynkach quqq{chwtrakme pr.zebudowy lu.b lub remontu wymagajacego uzyskanie
remontu wymagajgcego uzyskanie pozwolenia pozwolenia na budowe
na budowg - powstalych w przypadku braku
- powstatych w przypadku braku zamocowania | zamocowania elementéw noénych w ich
elementéw nosnych w ich podporach podporach
-w budynkach przeznaczonych do rozbiérki -w budynkach przeznaczonych do rozbiérki.
W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o | Zamawiajacy informuje, Ze nie zgtasza do
potwierdzenie  ze w ramach sumy | ubezpieczenia drég, mostow, wiaduktow,

28. ubezpieczenia budowli nie zostaly zgtoszone do toréw, kabli lub linii przesytowych
ubezpieczenia drogi, mosty, wiadukty, tory ,
kable lub linie przesytowe
Whnioskujemy o wprowadzenie franszyz | Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci
redukcyjnych dla: SIWZ w zapytywanym zakresie
-dla ryzyka deszczy nawalnego, zalania,

29. powodzi-5% wartosci szkody minimum 2000zt
-dla budynkéw i budowli o konstrukgji
drewnianej -5% wartosci szkody minimum
5000zt
W odniesieniu do Kklauzuli zabezpieczen | Zamawiajacy potwierdza, Ze zabezpieczenia
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych | spetniajag wymogi przepisow prawa.
wnioskujemy o  wprowadzenie  zapisu:

30. Zabezpieczenia uznaje sie za wystarczajace o ile
w momencie szkody byly sprawne
konserwowane  zgodnie z  zaleceniami
producenta i przepisami prawa
W ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej | Zamawiajacy potwierdza, ze ubezpieczenie

31. ochrong | odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie

wnioskuje o potwierdzenie iz

odpowiedzialnosci cywilnej za szkody =z

5




ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej za
szkody z tytutu prowadzenia dziatalnosci
sportowej i rekreacyjnej w tym poza miejscem
ubezpieczenia ( zawody, wycieczki, obozy itp.)
nie dotyczy sportow ekstremalnych,
motorowych, lotniczych

tytutu prowadzenia dziatalnosci sportowej i
rekreacyjnej w tym poza miejscem
ubezpieczenia ( zawody, wycieczki, obozy
itp.) nie dotyczy sportéow ekstremalnych,
motorowych, lotniczych.

32.

Jesli ochrona maja zosta¢ objete budynki
nieuzytkowane prosimy o podanie wartoSci
tych budynkéw, przeznaczenia, konstrukeji,
stanu technicznego? Czy budynki sa ogrodzone,
dozorowane? Je$li tak w jaki sposob? Jaka jest
odlegto$¢ budynkéw nieuzytkowanych do OSP
lub PSP? Czy instalacie w budynkach
nieuzytkowanych s3 na biezaco
konserwowane? Od kiedy klient jest w
posiadaniu budynkéw nieuzytkowanych? 0Od
kiedy budynki sg nieuzytkowane? Jakie jest
otoczenie budynkéw niezuzytkowanych?

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na to
pytanie w wyjasnieniach do pytania nr 15
oraz 20.

33

Czy w okresie ubezpieczenia jest planowane
wylaczenie z eksploatacji budynkow? Jesli tak
ktére to budynki i jaka jest ich wartos¢?

Zamawiajacy informuje, Ze na chwile obecna
nie planuje wytaczenia z eksploatacji
budynkow.

34.

Czy  wszystkie budynki zgloszone do
ubezpieczenia  posiadaja  pozwolenie na
uzytkowanie  stosowanie do aktualnego
przeznaczenia. Je$li nie, nalezy wskazac
budynki nieposiadajace takiego pozwolenia
wraz z okresleniem przyczyny

Zamawiajgcy informuje, ze budynki s3
uzytkowane zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami prawa.

35.

Czy byty szkody w budynkach
nieuzytkowanych jesli tak jakie to byty szkody
w budynkach nieuzytkowanych

Zamawiajacy informuje, ze nie ma wiedzy o
szkodach na budynkach nieuzytkowanych

36.

Prosze o potwierdzenie, ze jezeli OWU
wykonawcy wskazujg przestanki wytaczajace
badz ograniczajace odpowiedzialnos¢
ubezpieczyciela to maja one zastosowanie,
chyba, Ze Zamawiajacy wprost wigczyt je do
zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Zamawiajagcy potwierdza, ze w sprawach
nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie
maja zapisy OWU

37.

W nawigzaniu do tresci klauzuli zabezpieczen
przeciwpozarowych prosze o informacje na
temat rodzaju zabezpieczen
przeciwpozarowych stosowanych w mieniu
Ubezpieczajacego oraz w podlegtych
jednostkach.

Zamawiajacy =~ wykazal  znane sobie
zabezpieczenia w zalgczniku nr 1le zaktadka
3 do SIWZ

38.

Prosze o informacje na temat zabezpieczen
przeciw kradziezowych zastosowanych w
mieniu  Ubezpieczajacego i  jednostkach
podlegtych. W  przypadku braku takiej
informacji prosze o potwierdzenie, Ze beda
miaty zastosowanie zapisy OWU dotyczace tych
wymaganych zabezpieczen.

Zamawiajacy wykazatl znane sobie
zabezpieczenia w zatgczniku nr 1e zaktadka
nr 3 do SIWZ

39.

Prosze o uzupelnienie informacji nt. kazdego z
budynkéw i budowli zgtoszonych do
ubezpieczenia mienia dla ktorych informacja ta
nie zostata wskazana o nastepujace dane :

Zamawiajacy informuje, ze w zatgczniku nr
le zaktadka 1 podat peina posiadang przez
siebie wiedze na temat budynkéw
zgtoszonych do ubezpieczenia.




- rok budowy

- rodzaj konstrukcji i wypelnienia $cian

- rodzaj pokrycia dachu

- okreslenie stanu technicznego poszczegdlnych
budynkéw wg gradacji: dobry, dostateczny, zly,
awaryjny

- informacji o zabezpieczeniach ppoz. i
przeciwkradziezowych,

Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie
budynkéw starszych niz 50 lat do wartosci

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci
SWIZ w zapytywanym zakresie.

e rzeczywistej tj. warto$ci odtworzeniowa mienia
pomniejszona o zuzycie techniczne
Prosze o wykaz przeprowadzonych remontéw | Zmawiajgcy  informuje, 7e budynki
dla budynkéw starszych niz 50 lat, ze | przechodza remonty wedtug biezacych
wskazaniem, w ktorych budynkach byt potrzeb i mozliwosci finansowych
przeprowadzony remont oraz zakresem
41 przeprowadzonych  prac  (np. instalacja
elektryczne, siec¢ wodno-kanalizacyjna,
instalacja centralnego - ogrzewania, stolarka
okienna i drzwiowa, instalacja gazowa,
instalacja wentylacyjna i kominowa,
konstrukcja dachu, pokrycie dachu)
Prosze o wykaz planowanych remontéw w | Zmawiajgcy  informuje, ze budynki
okresie najblizszych 2 lat, w jakim zakresie | Przechodza remonty wedlug biezacych
42. beda przeprowadzane prace oraz ich warto§¢. | Potrzeb i mozliwosci finansowych i na
chwile obecng nie jest w stanie podac listy
planowanych remontow.
43 Czy w zbiorach bibliotecznych znajdujg si¢ Z?im_awiajqcy in.formuj‘e, .Ze w zbhiorach
' starodruki lub inkunabuty? bibliotecznych nie znajdujg sie starodruki
W przypadku odpowiedzi twierdzacej na lub inkunabuty
powyzisze pytanie prosimy o uzupetnienie
nastepujacych informacji:
a/ lacznailo$¢ starodrukéw i inkunabutow
b/ warto$¢ najdrozszego starodruku lub
44, inkunabutu
¢/ prosimy o wskazanie lokalizacji, w ktorych
znajdujg sie starodruki i/lub inkunabutly
d/ prosimy o doktadny opis zabezpieczen
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych w
ww. miejscach ubezpieczenia
Prosimy o podanie najwiekszej tacznej sumy | Zamawiajacy informuje, ze PML wynosi
45, ubezpieczenia $rodkéw trwalych w jednej | 6967 663,60 zt i jest to majatek Zespotu
lokalizacji oraz wskazanie tej lokalizacji Placowek O$wiatowych im. Jana Pawta Il w
Goscieradowie.
Czy Zamawiajacy w okresie ostatnich 3 lat byt | Zamawiajacy  informuje, ze  udzielit
ubezpieczony ~w  zakresie  wszystkich | odpowiedzi na  to  pytanie  we
46. ubezpieczen okreélonych w SIWZ? Jeéli tak co wezesniejszych odpowiedziach.
zmienito sie w zapisach SIWZ w stosunku do
poprzedniego SIWZ
Czy Zamawiajgcy w okresie ostatnich 3 lat byt
ubezpieczony w zakresie okreslonym w SIWZ?
47. W przypadku istotnych rézinic w zakresach

poszczegblnych ubezpieczen - prosimy o ich
wskazanie.




Jakie franszyzy i udzialy wiasne obowigzywaty
w ubezpieczeniach w okresie ostatnich 3 lat?

Zamawiajacy informuje, ze w przez ostatnie
3 lata obowigzywaly jedynie ponizsze
franszyzy w ubezpieczeniu
odpowiedzialno$ci cywilne;j.

- Franszyza integralna:

1 000,00 zt - czyste straty finansowe

- brak (nie dotyczy OC pracodawcy, gdzie

48. franszyza redukcyjna jest réwna wysokosci
$wiadczenia ZUS)
10% wartosci szkody, nie wigcej
niz 2 000,00 zt przy szkodach w $rodowisku
naturalnym
W ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego:
- udzial wiasny 5% nie wiecej niz 200,00 zt
Czy Zamawiajacy | Zamawiajacy informuje, ze nie
posiada/zarzadza/administruje  wysypiskiem | zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci
émieci i/lub zakladem utylizacji odpadéw? | i/lubzaktadem utylizacji odpadow.
Jezeli tak to prosze o podanie ponizszych
informaciji:
49 a. Gdzie sie znajduje - adres
’ b. 0d kiedy funkcjonuje
¢. Najak duzym obszarze
d. Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli
tak to kiedy
e. Co znajduje sie w najblizszym sgsiedztwie
wysypiska
Odnoénie mienia znajdujacego sie na terenach | Zmawiajacy informuje, ze na terenie Gminy
dotknietych powodzig po 1996 roku prosze o | Goscieradéw historycznie nie wystgpowaty
50. podanie wysokos$ci wyplaconych odszkodowan powodzie
lub wysokosci poniesionych strat w przypadku
braku ubezpieczenia
Odnoénie mienia znajdujacego sie na terenach | Zamawiajacy informuje, Ze na terenie Gminy
dotknietych podtopieniem prosze o podanie | Goscieradow nie wystepowaty podtopienia.
5l. wysokoséci wyptaconych odszkodowan lub
wysokoéci poniesionych strat w przypadku
braku ubezpieczenia
Odnoénie mienia znajdujacego gdzie wystapito | Zamawiajacy informuje, ze na chwilg obecna
podniesienie sie woéd gruntowych prosze o | nie byto strat w wyniku podniesienia wéd
52 podanie wysokosci wyplaconych | gruntowych.
' poszczegolnych odszkodowan lub wysokosci
poniesionych strat w przypadku braku
ubezpieczenia
Prosze o wprowadzenie limitu w wysokoéci | Zamawiajacy informuje, Ze nie dokonuje
53 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstate zmiany tresci SIWZ w  zapytywanym
' wskutek podniesienia sie poziomu wdd zakresie
gruntowych.
Prosze o wprowadzenie do klauzuli katastrofy | Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany tresci
54. budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokosci | SIWZ w zapytywanym zakresie
1000 PLN
Prosimy o podanie budynkéw o konstrukcji | Zamawiajacy  wykazal  znang  sobie
55. écian drewnianej? konstrukcje budynkéw w Zatgczniku nr le
zakladka 1
56. Prosimy o podanie czy do ubezpieczenia zostaty | Zamawiajacy  informuje, Ze instalacje

solarne zostaly zgloszone do ubezpieczenia
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zgloszone instalacje solarne czy tez instalacje | w IV czgSci postgpowania
fotowoltaiczne, je$li sa prosimy o podanie
kiedy zostaly zamontowane , c¢zy s3 na
gwarancji?

Informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czeScig SIWZ i beda
wigzgce przy sktadaniu i ocenie ofert.

W zwiazku z niniejszymi wyjasnieniami i zmianami do SIWZ nie przewiduje si¢
przesunigcia terminu skladania ofert.




